ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
IV чакырылыш

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-38.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
IV созыва

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел/. 3-44-44, факс 3-44-38.

КАРАР
от 15.12.2023г

РЕШЕНИЕ
№33-05

О внесении изменений в Решение Совета Актанышского
муниципального района от 28.09.2016 г №10-05

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Актанышского муниципального района до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля
2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Законом
Республики Татарстан от 05 апреля 2019 года №31-ЗРТ «О внесении изменений в
Закон Республики Татарстан «Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Республики Татарстан до 2030 года», Решением Совета Актанышского
муниципального района от 16.09.2019 г.№ 40-05 «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета Актанышского муниципального района от 28.09.2016 г
№10-05 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Актанышского муниципального района до 2021 года и на плановый период до 2030
года»

решил:

1. Ввести изменение в Решение Совета Актанышского муниципального района
от 28.09.2016 г №10-05 «Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Актанышского муниципального района до 2021 года и на плановый период
до 2030 года» и изложить в новой редакции.

2. Утвердить и ввести в действие с момента подписания Стратегию
социально-экономического развития Актанышского муниципального района до 2021
года и на плановый период до 2030 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Актанышского
муниципального района.

Председатель Совета
А '

7 ОМ
/

Зарипов Л.Р.